
UCHWAŁA NR XVIII/134/2022 
RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/127/2021 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w Gminie Zawady na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 41), oraz ustawy o przeciwdziałaniu 
narkomanii z dnia 26 lipca 2005 r. (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2050), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/127/2021 Rady Gminy Zawady z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w Gminie 
Zawady na rok 2022 skreśla się § 4. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zawady 

 
 

Dariusz Targoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63EBA64-4C99-4C4F-A546-25EBE86E9A9B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


